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Sayın Üyemiz, 

 

Bilindiği üzere, Genel Sekreterliğimiz bünyesinde bulunan İstanbul Maden İhracatçıları Birliği, 

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği, İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği, Elektrik ve Elektronik İhracatçıları Birliği, Çelik İhracatçıları Birliği ve Mücevher 

İhracatçıları Birliği’nin seçimli Olağan Genel Kurul Toplantıları Nisan ayı içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 

Bu kapsamda, Olağan Genel Kurul Toplantılarına ilişkin süreç ilgili mevzuat çerçevesinde Genel 

Sekreterliğimizce yürütülmekte olup, Genel Sekreterliğimizce yapılan duyuru ve bilgilendirmeler gazete 

ilanı verilmek suretiyle ve elektronik ortamda immib@immibhaber.org e-posta adresinden iletilmekte ve 

ayrıca  www.immib.org.tr web sitemizde yayınlanmaktadır. Genel Sekreterlik personeli e-posta uzantıları 

da isim.soyisim@immib.org.tr şeklindedir. 

 

Genel Sekreterliğimizce, söz konusu iletişim kanalları ve yöntemleri haricinde İMMİB 

personelince firma ziyareti ve/veya telefonla arama yoluyla genel kurullara davet edilmeniz, 

başvuru evrakı talep edilmesi gibi çalışmalar yapılmamaktadır. Ancak, genel kurul başvurunuz 

sonrasında eksik evrakınız bulunması halinde, firmanızın Genel Sekreterliğimiz kayıtlarında yeralan 

iletişim bilgileri kullanılmak suretiyle İMMİB personelince telefonla aranma ve yukarıda uzantısı bulunan 

e-postalardan gelecek şekilde eksik evrakınız ile ilgili bilgilendirmede bulunulabilmektedir. 

 

 Bu sebeple, yukarıda belirtilen yöntem ve iletişim adresleri haricinde,  firmanıza yönelik özellikle 

ziyarette bulunulması, bilgi ve belgeler verilmesi, istenmesi vb. ile Genel Sekreterliğimizin ilgisinin 

bulunmadığını belirtir, www.immib.org.tr web sayfamızdan ve 212 454 00 00 numaralı telefonumuzu 

arayarak Genel Kurul Süreci ile ilgili her türlü bilgiyi görevli İMMİB personelimizden edinebileceğiniz 

hususunda bilgilerini rica ederim. 

 

 

Nesrin GÜLER ŞİMŞEK 

Kurumsal İletişim ve Organizasyon 

Şube Müdürü 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:925162221202232133130. Bu kod ile http://evrak.immib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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